SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁAPACH

18-100 ŁAPY, UL. KORCZAKA 23

NIP: 966-13-19-909




REGON:050644804

Łapy, 3.11.2017r.


SP ZOZ VII/111/2017





Wszyscy Wykonawcy/Uczestnicy     Postępowania

 OGŁOSZENIE
WYNIKI POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO


Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach informuje że w przetargu nieograniczonym dotyczącym „Dostawa i instalacja nowych urządzeń medycznych oraz wyposażenia meblowego na potrzeby  SP ZOZ w Łapach” Nr sprawy – ZP/10/2017/PN, zapadły następujące rozstrzygnięcia z uwzględnieniem podziału na poszczególne pakiety:
Pakiet nr 1 
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 1

	
	Cena
	GWARANCJA
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT GWAR
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	Meden-Inmed Sp z o. o. ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin 
	      132 117,78 zł 
	 24 MC 
	28 DNI 
	60
	0
	0
	60


W pakiecie nr 1, została złożona tylko jedna oferta, przez firmę:  Meden-Inmed Sp z o. o. ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin

Pakiet nr 2 
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 2

	
	Cena
	GWARANCJA
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT GWAR
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	ELDOR Sp z o. o. ul. 1 maja 21, 43-300 Bielsko-Biała
	          4 536,00 zł 
	48MC
	14DNI
	34,47
	20
	20
	74

	Kredos Zbigniew Kadzewicz ul. Dolna 16, 10-695 Olsztyn 
	          2 598,59 zł 
	 48MC 
	 14DNI  
	60
	20
	20
	100


W pakiecie nr 2 najkorzystniejsza ofertę złożyła firma Kredos Zbigniew Kadzewicz ul. Dolna 16, 10-695 Olsztyn
Pakiet nr 3, 4 

	pakiet nr 3 
	brak ofert 

	
	

	pakiet nr 4
	brak ofert 


Pakiet nr 3,4 postępowanie zostaje unieważnione na podst. Art. 93 ust 1 pkt. 1- nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu- BRAK OFERT. 
Pakiet nr 5 
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 5

	
	Cena
	GWARANCJA
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT GWAR
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	ELDOR Sp z o. o. ul. 1 maja 21, 43-300 Bielsko-Biała
	          2 300,40 zł 
	48MC
	14DNI
	59
	20
	20
	99

	Kredos Zbigniew Kadzewicz ul. Dolna 16, 10-695 Olsztyn 
	          2 289,60 zł 
	 48MC 
	14DNI
	60
	20
	20
	100


W pakiecie nr 5 najkorzystniejsza ofertę złożyła firma  Kredos Zbigniew Kadzewicz ul. Dolna 16, 10-695 Olsztyn
Pakiet nr 6 
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 6

	
	Cena
	GWARANCJA 
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT GWAR
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	ELDOR Sp z o. o. ul. 1 maja 21, 43-300 Bielsko-Biała
	        19 233,51 zł 
	48MC
	21DNI
	60
	20
	10
	80

	PZS "CEZAS" Sp z o. o. ul. Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok
	        24 085,86 zł 
	 48MC 
	 21DNI 
	47,9
	20
	10
	78


W pakiecie nr 6 najkorzystniejsza ofertę złożyła firma ELDOR Sp z o. o. ul. 1 maja 21, 43-300 Bielsko-Biała
Pakiet nr 7 
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 7

	
	 Cena 
	 GWARANCJA 
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT GWAR
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	SIEMENS Healthcare Sp z o. o. ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa
	        35 239,45 zł 
	 24MC 
	14DNI 
	60
	0
	20
	80


W pakiecie nr 7, została złożona tylko jedna oferta, przez firmę:  SIEMENS Healthcare Sp z o. o. ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa
Pakiet nr 8 
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 8

	
	 Cena 
	 GWARNCJA  
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT  GWAR
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	Kredos Zbigniew Kadzewicz ul. Dolna 16, 10-695 Olsztyn 
	 11 989,00 zł 
	 24MC 
	14DNI
	60
	0
	20
	80


W pakiecie nr 8, została złożona tylko jedna oferta, przez firmę:  Kredos Zbigniew Kadzewicz ul. Dolna 16, 10-695 Olsztyn

Działając zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zawiadamiam, iż zawarcie umów w zakresie rozstrzygniętych pakietów ww. postępowania możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszych ofert. 
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